METODOLOGIA AVALIATÓRIA: Foi utilizado nesta avaliação o método comparativo 
em que se assemelha com o valor de mercado atual, que aos poucos já apresenta uma melhora, bem 
como a realidade econômica na região em que se encontra. AVALIO O IMÓVEL ACIMA DESCRITO EM 
R$ 1.400.000,00 (HUM MILHÃO E QUATROCENTOS MIL REAIS). Equivalente a 308.553,5450 UFIR’S, 
que na data de expedição do presente Edital corresponde ao valor de R$ 1.466.000,00 (Um milhão 
quatrocentos e sessenta e seis mil reais). 

- Conforme certidão expedida pelo cartório do 05º Ofício do Registro de Imóveis, o referido imóvel 
encontra-se matriculado sob o n° 93.455, assim descrito: Apartamento 301, do edifício situado a rua Miguel 
Lemos nº 126, com fração de 1/20 do terreno, com direito a uma vaga na garagem, contando no ato: